sjednici, održanoj dana 25.03.2022. godine,  d o n o s i 

OO DD LL UU KK UU  

o ukidanju rezervisanja 

Član 1. 

(Predmet) 

Ukidaju se rezervisanja proknjižena Odlukom Vlade Zeničko-dobojskog kantona broj: 02-

14-31049/07 od 28.12.2007. godine u iznosu od 9.125.000,00KM (slovima: devetmilionastotinu 

dvadesetpethiljada konvertibilnih maraka) koja se odnose na troškove utuženja radi 

neprimjenjivanja granskih kolektivnih ugovora.  

Član 2. 

(Analitika konta) 

Ukidanje rezervisanja iz člana 1. ove odluke knjižiti će se na poziciji 12010001 - Stručna 

služba Vlade, na teret analitičkog konta 391291 - Razgraničeni ostali rashodi, a u korist analitičkog